
asmodee

Otočte kartu
prozkoumejte scénu

Doberte uvedenou kartu 
a dále sledujte vodítko

Zaostřeno na zločin je opravdové vyšetřování na 55 
kartách. Příběh začíná velkou ilustrací. Abyste začali 
vyšetřovat, stačí otočit karty a odhalit tak stopy, které 
na místě činu zůstaly. Sami se pak rozhodnete, které 

z vodítek budete sledovat dále.

Jakmile své vyšetřování dokončíte, odpovězte na 
otázky. Kdo je viník? Jaké máte důkazy? Jaký měl 

motiv? Pak si přečtěte, jak to opravdu bylo.

VRAŽEDNÝ AUTOR
1929. Rozlehlé panství za noci. Sir Knox zmizel těsně před 
recepcí, kterou uspořádal u příležitosti dokončení své 
nej novější tajemné novely.
Prozkoumejte místnosti. Vyslechněte služebnictvo a známé. 
Dejte však pozor na falešná vodítka - autor je rozverný. Jde 
tedy o zločin nebo o žert? Pocta Agathě Christie. r

F: š$yp 
iiitü 
2/12117M

8n
,

$Vydavatel/Vydavateľ:
, 7 bis, avenue Rabelais

77500 Chelles, Francie/Francúzsko

Distributor pro ČR/Distribútor pre SR

CZ: 55 karet« pravidla
SK: 55 kariet • české pravidlá

© auroragames.fr
23 facebook.com/AuroraGamesFr

Novozámecká 4,198 00 Praha 9

@ www.blackfire.cz • www.hraj.cz

LDGCZ03CS/2022-1

3 102595

3558380102595

558380

auroragames.fr
facebook.com/AuroraGamesFr
http://www.blackfire.cz
http://www.hraj.cz

